
  

Zarządzenie Nr 505/22 

Wójta Gminy w Cmolasie 

  z dnia 8 marca 2022 r. 
 

 

 

w sprawie : powołania komisji na przeprowadzenie eliminacji gminnych Ogólnopolskiego      

        Turnieju Wiedzy Pożarniczej ,,Młodzież zapobiega pożarom,, i sfinansowania 

         nagród za udział w turnieju. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. / 

 

 

zarządzam co następuje : 

 

 

§ 1 

 

 

Powołać komisję do przeprowadzenia w dniu 22 marca 2022 r. o godz. 10-tej  

w Urzędzie Gminy  w Cmolasie eliminacji gminnych Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy 

Pożarniczej ,,Młodzież zapobiega pożarom,, w następującym składzie: 

 

1. Pan Wojciech Stobierski -  Przewodniczący - Przedstawiciel Komendy Powiatowej 

    Państwowej Straży Pożarnej w Kolbuszowej . 

2. Pan Wiesław Jadach -  Sekretarz - pracownik Urzędu Gminy w Cmolasie. 

 

3. Pan  Sylwester Czajkowski -  Członek -  Prezes  ZOG    ZOSP  RP w Cmolasie. 

 

4. Pan  Tomasz Ttrojnacki -  Członek -  Nauczyciel  Szkoły Podstawowej w Cmolasie. 

 

5.   Pani Henryka Misiak           -   Członek -  Nauczyciel Szkoły Podstawowej w Trzęsówce. 

 

§ 2 

 

 

Sfinansować nagrody dla uczestników biorących udział w turnieju ze środków 

zaplanowanych w budżecie na ochronę przeciwpożarową w kwocie nie przekraczającej  

600 ,00 zł. 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


